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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  

Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 

Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 

E-mail   aplasari@albaniandf.org 

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Hapur”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Ndertimi i stacionit te pompave per furnizimin e depos 

2000 m3 te Lugut te Dardhes, Sarande”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73212-06-04-2018. 

 

5. Fondi limit:  23.024.450 (njëzet e tre milion e njëzet e katër mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë 

pa tvsh. Fondi i akorduar për vitin 2018 është 5.691.092 lekë pa tvsh. Pjesa e mbetur është 

parashikuar për vitin 2019. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

15.864.423 (pesembedhjete milion e teteqind e gjashtedhjete e kater mije e katerqind e njezet e tre) 

lekë pa tvsh ose 19.037.308 (nentembedhjete milion e tridhjete e shtate mije e treqind e tete) leke 

me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27 Korrik 2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: Operatorit Ekonomik "Caushi" shpk  

Adresa: Bulevardi “Rrapo Hekali”, shkalla 1, kati I pare, hyrja 3, Ballsh, me NIPT J97511807W. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve 

Adresa   Rruga “GjinBueShpata” 


